РЕШЕНИЕ

Совета Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

(второй созыв)

от 13.12.2012                                                                                       №  128
ст.Ильинская

О плане работы Совета Ильинского сельского
поселения на 2013 год

        Руководствуясь ст.2 регламента Совета, Совет Ильинского сельского поселения  р е ш и л:

1. Утвердить представленный председателями постоянных комиссий депутатов Совета Ильинского сельского поселения план работы Совета Ильинского сельского поселения на 2012 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета Ильинского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ильинского

сельского поселения                                                                      Ю.М. Ревякин
                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                        решением Совета

Ильинского сельского поселения

от 13.12.2012 № 128
П Л А Н

работы Совета Ильинского сельского поселения на 2013 год

	№

п/п
	Наименование вопроса
	Срок рассмотрения
	Ответственные
за подготовку

	1
	Отчеты об исполнении бюджета на 2013 год

	2,3,4

 кварталы
	Воробьева А.П.

Гайдухина О.В. Климов Г.В.

	2
	О подведении итогов сбора налогов в 1 квартале 2013 года

	1 квартал
	Воробьева А.П.

Кобзев Г.В.
Соколов В.В.

	3
	О привлечении граждан к участию в обеспечении охраны общественного порядка
	1 квартал
	Кобзев Г.В.
Грибанов А.Н.

Шляхова В.И.

	4
	Установление и утверждение лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов для потребителей финансируемых из бюджета сельского поселения на 2013 год

	3 квартал
	Воробьева А.П.

Гайдухина О.В. Климов Г.В.

	5
	О проведении культурно-массовых мероприятий

	1 - 4

кварталы
	Кобзев Г.В.

Грибанов А.Н.

Шляхова В.И.

	6
	О поступлении доходов в бюджет Ильинского сельского поселения
	постоянно
	Воробьева А.П.

Кобзев Г.В.

Соколов В.В.

	7
	Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Ильинского сельского поселения
	2 квартал
	Петряшина Е.Ф.

Галкович О.В.
Плешакова Е.Ю.

	8
	О подготовке учреждений бюджетной сферы к работе в осенне -зимний период 2012-2013гг.
	3 квартал
	Плешакова Е.Ю.

Шляхова В.И. Петряшина Е.Ф.

	9
	О прейскуранте на услуги, оказываемые МКУ «Южное» на период с 1.01 по 31.12 2014 года на территории Ильинского сельского поселения
	4 квартал
	Воробьева А.П.

Гайдухина О.В. Климов Г.В.

	10
	О прейскуранте гарантированного перечня услуг по погребению оказываемых на территории Ильинского сельского поселения
	4 квартал
	Воробьева А.П.

Гайдухина О.В. Климов Г.В.

	11
	О индикативном плане социально-экономического развития на 2014 год
	4 квартал
	Воробьева А.П.

Гайдухина О.В. Климов Г.В.

	12
	О бюджете Ильинского сельского поселения на 2014 год
	4 квартал
	Воробьева А.П.

Гайдухина О.В. Климов Г.В.

Глава Ильинского
сельского поселения

Ю.М.Ревякин